
 

Valberedningens rapport, förslag till styrelse och 
valberedning – för 2024 års verksamhet. 

Valberedningens sammansättning 
Valberedningens sammansättning bestod under året av ordförande Martin Rydehn, vice 
ordförande Cecilie Lindström och ledamot Jonas Germund.  

Input från styrelsen 
I december skickade valberedningen ut ett formulär med fem frågor till samtliga ledamöter i 
Jitex styrelse i syfte att samla in vägledande information till valberedningens arbete och 
styrelsens fortsatta uppdrag.  
 
1. Vill du bli omvald för att fortsätta arbetet i styrelsen i minst en mandatperiod till? 
2. Om svaret är ja, vill du fortsätta med nuvarande förtroendeuppdrag om du har ett? 
3. Hur tycker du att styrelsearbetet har fungerat under året som gått? 
4. Vilka ytterligare kunskaper, kompetenser och erfarenheter efterfrågas i styrelsen för att 
kunna fortsätta utveckla fotbollsföreningen Jitex? 
5. Vilka är dina förslag på förbättring och förändring på styrelsens sammansättning inför 
nästa mandatperiod? 
 
Att döma från den enkät som besvarades, och efterföljande samtal, framkom att styrelsen 
anser att det finns behov att prioritera arbetet med arrangemang, evenemang samt barn & 
ungdomsverksamheten. 
 
Bland de sex ledamöter som ingick i styrelsen meddelade Anne Edenro att hon inte ställer 
upp till omval.  
 

Process rekrytering av styrelseledamöter 
Ledamot Jonas Germund lämnade valberedningen. 
 
Valberedningen skickade ut nyhetsbrev den 26 oktober om att söka till Jitex styrelse och 
valberedning med särskilt angivna områden som behöver prioriteras. 
 
Efter tips på kandidater till styrelsen kontaktades 4-5 personer via telefon. Ingen av dessa 
tackade ja till att kandidera till styrelsen.  
 
I syfte att utöka kapaciteten inom styrelsen, och stärka föreningen, beslutade styrelsen i 
december att varje lag ska nominera minst en representant till styrelsen, eller till arbete med 
föreningens övergripande frågor – som till exempel barn- och ungdomsutveckling, sponsring 
och marknad. Varje lag skulle nominera minst en representant till föreningens ordförande. 



 
 
I januari 2024 skickade valberedningen ut en påminnelse till alla medlemmar med 
hänvisning till detta. 
 
Nyhetsbrev skickades även ut i mars 2024 om att valberedningen söker två personer till 
valberedningen. Detta följdes upp med info på Jitex Instagramkonto. 
 
Under de första två månaderna inkom samtliga lag med namn på representanter som 
antingen vill kandidera till styrelsen eller ingå i ett av tre utskott (Barn & Ungdom, Sponsring 
eller Arrangemang). Från denna grupp – tillsammans med dialog med andra personer och 
sittande styrelseledamöter – hämtas förslaget till valberedningens presentation av ledamöter 
till verksamhetsåret 2024.  

Valberedningens presentation av ny styrelseledamot 
Valberedningen presenterar en ny kandidat till verksamhetsåret 2024, som föreslås att väljas 
in i Jitex styrelse. 
 
Burim Taraku 
43 år och uppvuxen i Mölndal. 3 barn i åldrarna 9, 7 och 4. Nioåriga Eliza spelar för Jitex 
F14. Burim är socialpedagog i grunden och har arbetat med barn och unga i 20 år. Idag 
arbetar han som Konsultchef inom vården.  
 
Fritidsintressen domineras av idrott. Bred erfarenhet från basketvärlden både som spelare 
på hög nivå men också ledare med att utveckla och ta fram nya ungdomar/talanger inom 
sporten. Burim ser fram emot att vara med och påverka inom föreningen Jitex BK. 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Valberedningen strävar efter att uppnå jämn könsfördelning mellan kvinnor och män i Jitex 
styrelse. Valberedningen konstaterar att detta inte kommer att uppnås under 
verksamhetsåret 2024. 

Efter konstituerande möte blir den nya styrelsens uppdrag att göra upp en tydlig 
arbetsfördelning utifrån 2024 års verksamhetsplaner. 
 

 

Valberedningens förslag 

Valberedningen föreslår följande styrelse för 2024 års verksamhet: 
 
Ordförande: Peter Claesson F-19 Elit, väljs på 1 år 
Ledamot: Thomas Sjöman F-09, väljs på 1 år 
Ledamot: Peter Erixzon, Omval 1 år 
Ledamot: Peter Andersson F-19 Elit, Omval 1 år 



 
Ledamot: Daniel Horst  F-10, Omval 1 år 
Ledamot: Burim Taraku F-14, väljs på 2 år 
 
 

 
Valberedningen föreslår följande revisorer för 2024 års verksamhet. 
 
Revisor: Patrik Löwenadler Väljs på 1 år 
Vice revisor: Tillsätts inte 
 

 
 
Valberedningen föreslår ovanstående valberedning för 2024 års verksamhet. 
 
Ny ledamot 
Ulf Örth 
Har flera års erfarenhet av ideella / halvideella uppdrag: 

● Västra Frölunda: 2021-2008, 2010-2012 – bredd 8 år, elit 3 år 
● Näsets SK: 2009-2010 – bredd 
● Örgryte 2016-2021 – elit U16 och U17 samt scouting av unga spelare 

 
Ordförande: Ulf Örth, väljs på 1 år 
Ledamot: Cecilie Lindström F-11, väljs på 1 år 
 
 
Martin Rydehn lämnar sitt uppdrag i valberedningen. 

 
 
Vad gäller ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud. 
Frågan hänskjuts till styrelsen att, vid behov, utse ombud. 
 
 
Valberedningen tackar för detta år och ser fram emot att fortsätta arbeta för en enad 
förening där alla får plats och känner sig välkomna! 
 
 
Heja Jitex, klubben med det lila hjärtat!  
 
Vänligen,  
 
 
Valberedningen  
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